';gﬁwg i

IPDormminico Collettivo
TJUniversita A graria di Riano
(Provincia di Rorma)

Deliberazione del Consiglio Direttivo
n. 34 del 07-03-2024

L’anno DUEMILAVENTIQUATTROQ il gicmo SETTE del mese di MARZO
Alle ore 17,00 nelia sede defl’Ente, debitamente convocato, si & riunito il
Consiglio Direttivo dell’Universitd Agraria di Riano

con la presenza ed assenza dei Signori

Cognome  Nome Cognome Nome
Incarico Presenti | Assenti | Incarico Presenti | Assenti
1- Spaziani Stefano X 4~ Ricceri Alessandro X
Presidente Consigliere
2- Cantoni Marcello 5- Picchiotti Antenella
X X

Consigliere V. Presidente Consigliere .

3~ Ilies Ramona Ana Maria X
Consigliera

OGGETTO: Autorizzazione all’uso civico del legnatico e taglio pianta secca al Sig. Valeri
Pietro .

*1 Consiglieri il cui segno di presenza & contrassegnata da asterisco, sono intervenuti da remoto
mediante rilevamento da videochiamata plurima.

Svolge le funzioni di segretarie il Dr. Marcello Marian Direttore Amministrativo.

I1 Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione e invita
1 convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.

Vista la deliberazione della Delegazione dell’ Assemblea n. 2 del 22-02-2021 esecutiva a norma di
legge;

Costatata la presenza in numero legale dei Componenti di questo Consiglio Direttivo, apre la seduta



N. 34 DEL 07-03-2024

IL CONSIGLIO DIRETTIVO

Vista la nota prot, 124 del 04-03-2024 mediante la quale il Slg. Valeri Pietro, cives rianese, ha presentato
domanda per eseguire la raccolta della legna secca nel bosco dell’ente localita “Cardacci” e eseguire il taglio
di una pianta secca nella stessa localita che, tal quale costituisce un pericolo per quanti frequentano 'area
boschiva predetta;

Ritenuto che, al pari di altri cives rianesi, "autorizzazione puod essere concessa, previa pagamento della
cifra di € 15,00 e con I'obhbligo a mettere a dimora una nuova pianta quercina nei pressi del luogo in cui
verra tagliata quella secca.

Con votazione favorevole unanime, resa a norma di legge
DELIBERA

1- le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale della presente parte dispositiva;

2- diautorizzare il Sig. Valeri Pietro ad eseguire la raccolta della legna secca a titolo gratuito, nonché
al taglio di una pianta secca all’interno dell’area boschiva di “Valle dei Cardacci” ;

3- il Sig. Valeri dovra pagare la somma di € 15,00 ed a portare presso questa sede dell’ente una pianta
quercina da reimpiantare nel luogo in cui & stato tagliato 'albero secco.




Consiglio Direttivo

Tl presente verbale, salva "uiteriore lettura e sua definitiva approvazione in una prossima seduta del Consiglio, viene sottoscritto come segue:

Il Segretarip Redigente D.A.
Dott. My c"el.!ﬂo Marian

Dalla residenza dell’Ent

1,\'“ _ /ﬁ’ Gmﬁ\

11 sottoseritto Consufente ~Segretario redigente, visti gli atti d’ufficio.

ATTESTA

4 Che 12 presente deliberazione con riferimento agli artt. 2435 ¢ 2436 C.C. & stafa pubblicata all’ Albo Pretorio di questo Ente ad iniziare dal giomo
1 i R :

Lol

1

fino al e

D non risultz sia stata osservata o impugnata da alcunc degli aventi diritto .

D ¢ stata impugnata con nota prot. del

Dalla residenza dell 'Ente

1l Consnlente Segretario Redigente
Dr. Marcelld Marian




